[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ОКУЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 31.10.2017 № 35

г.Окуловка

О внесении изменений в приказ комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района   от  18.08.2016 №25

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Окуловского муниципального района, администратором которых является комитет финансов Администрации Окуловского муниципального района, утвержденную приказом комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района   от  18.08.2016 №25:

1. Исключить в пункте 2 слова «в части поступлений»;

2. Исключить пункты 5 и 9;

3. Пункты 6, 7, 8 считать соответственно 5, 6, 7;
4. Дополнить пунктом 8, изложив в редакции:
«8. Прогноз поступлений по перечисленным ниже видам неналоговых доходов на этапе формирования проекта бюджета Окуловского муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период не осуществляется в связи с отсутствием системного характера их уплаты:

89211302995050000130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов»

89211705050050000140 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов»;

89211701050050000180 «Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов.
Показатели поступлений доходов, указанных в настоящем пункте, в очередном финансовом году корректируется с учетом их фактического поступления в ходе исполнения бюджета муниципального района.

5. Пункты 10, 11, 12, 13 считать соответственно 9, 10, 11, 12;
6. Заменить по всему тексту Методики и приложения к ней слово «администратор» словом  «главный администратор» в соответствующем падеже.
Заместитель Главы администрации района
по экономическому развитию,

председатель комитета                                                              Т.В. Васильева